
2. Buli Süd-West 120 Männer 9 . Spieltag

Ma-Punkte Kegel
08 ESV Villingen - SKC Vilsingen 5,0 : 3,0 :
08 SKV Brackenheim - SKC Scherzheim-Helmlingen 5,0 : 3,0 :
08 SKC Unterharmersbach - SVH Königsbronn 05 6,0 : 2,0 :
08 BC Schretzheim - ASV Neumarkt 6,0 : 2,0
08 Sport Club Regensburg - TSV Niederstotzingen 5,5 : 2,5
08 EKC Lonsee - ESV Ravensburg 7,0 : 1,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 BC Schretzheim 9 51,5 : 20,5 16 : 2 32,0 : 8,0 10 : 0 19,5 : 12,5 6 : 2 BY

2 Sport Club Regensburg 9 49,5 : 22,5 14 : 4 28,5 : 11,5 8 : 2 21,0 : 11,0 6 : 2 BY

3 EKC Lonsee 9 45,0 : 27,0 14 : 4 31,0 : 9,0 10 : 0 14,0 : 18,0 4 : 4 WÜ

4 TSV Niederstotzingen 9 42,5 : 29,5 13 : 5 19,0 : 13,0 5 : 3 23,5 : 16,5 8 : 2 WÜ

5 SKC Unterharmersbach 9 45,0 : 27,0 12 : 6 36,0 : 12,0 10 : 2 9,0 : 15,0 2 : 4 SB

6 ASV Neumarkt 9 34,5 : 37,5 8 : 10 22,5 : 9,5 7 : 1 12,0 : 28,0 1 : 9 BY

7 ESV Villingen 9 34,0 : 38,0 8 : 10 24,0 : 8,0 8 : 0 10,0 : 30,0 0 : 10 SB

8 SKV Brackenheim 8 23,0 : 41,0 5 : 11 16,0 : 16,0 4 : 4 7,0 : 25,0 1 : 7 WÜ

9 SVH Königsbronn 05 9 30,5 : 41,5 5 : 13 15,5 : 16,5 2 : 6 15,0 : 25,0 3 : 7 WÜ

10 SKC Scherzheim-Helmlingen 9 27,5 : 44,5 5 : 13 19,5 : 12,5 5 : 3 8,0 : 32,0 0 : 10 SB

11 SKC Vilsingen 9 24,5 : 47,5 5 : 13 16,0 : 16,0 4 : 4 8,5 : 31,5 1 : 9 WÜ

12 ESV Ravensburg 8 16,5 : 47,5 1 : 15 9,0 : 23,0 1 : 7 7,5 : 24,5 0 : 8 WÜ

Heim Auswärts
Drazan Valjak 629 ESV Villingen Tobias Gruhler 643 SKC Vilsingen
Gerhard Schöner 623 SKC Unterharmersbach Thomas Schmid 614 TSV Niederstotzingen
Maurice Sobott 621 SKC Unterharmersbach Martin Hack 611 SKC Vilsingen
Alexander Stierle 620 ESV Villingen Thomas Rieck 607 SVH Königsbronn 05
Kurt Dieterle 620 ESV Villingen Uwe Fauth 607 SVH Königsbronn 05
Pascal Dräger 612 SKC Unterharmersbach Gustav Fritz 586 SKC Scherzheim-Helmlingen
Daniel Link 611 ESV Villingen Reinhard Schütterle 586 SKC Scherzheim-Helmlingen
Jürgen Pointinger 593 Sport Club Regensburg Matthias Hüller 584 ASV Neumarkt
Roland Chioditti 593 BC Schretzheim Stephan Drexler 577 ASV Neumarkt
Markus Roth 582 SKV Brackenheim Frank Herzog 570 SKC Vilsingen

Drazan Valjak 629 ESV Villingen Tobias Gruhler 643 SKC Vilsingen
Gerhard Schöner 623 SKC Unterharmersbach Thomas Schmid 614 TSV Niederstotzingen
Maurice Sobott 621 SKC Unterharmersbach Martin Hack 611 SKC Vilsingen
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1. 1. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 60 3 594,00 6 611,67 9 605,78 0 623 645 0 8,0
6. 2. Thomas Schmid TSV Niederstotzingen 73 4 592,75 4 576,00 8 584,38 574 614 622 0 7,0
2. 3. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 84 3 591,00 6 609,67 9 603,44 0 612 639 0 7,0
3. 4. Denis Annasensl EKC Lonsee 92 4 590,25 5 556,20 9 571,33 0 572 634 0 8,0
4. 5. Bernd Mauterer TSV Niederstotzingen 67 2 590,00 1 549,00 3 576,33 570 0 611 0 2,0
5. 6. Taras Frydrak Sport Club Regensburg 90 4 588,00 5 592,20 9 590,33 0 580 625 0 8,0

10. 7. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 84 5 588,00 4 587,25 9 587,67 0 607 617 0 5,0
7. 8. Ralph Hueber Sport Club Regensburg 68 4 585,25 5 582,20 9 583,56 0 553 626 0 7,0
8. 9. Michael Zwiersch BC Schretzheim 82 4 585,25 4 547,75 8 566,50 0 577 613 1 6,0
9. 10. Alexander Stierle ESV Villingen 75 5 584,60 4 616,50 9 598,78 0 620 643 0 6,0

53. 11. Tobias Gruhler SKC Vilsingen 86 3 582,00 2 599,50 5 589,00 573 643 643 neu 0 5,0
11. 12. Ulrich Fetzer EKC Lonsee 65 4 582,00 5 557,60 9 568,44 0 557 601 0 7,0
46. 13. Uwe Fauth SVH Königsbronn 05 74 2 581,50 1 537,00 3 566,67 0 607 607 neu 1 2,0
15. 14. Gustav Fritz SKC Scherzheim-Helmlingen59 3 581,00 2 510,50 5 552,80 0 586 598 0 2,0
12. 15. Michael Schlosser BC Schretzheim 77 3 580,33 4 564,25 7 571,14 0 571 603 1 4,0
13. 16. Dieter Annasensl EKC Lonsee 63 2 579,00 4 549,25 6 559,17 0 532 588 1 4,0
14. 17. Hermann Vollmer SKC Scherzheim-Helmlingen60 2 578,50 3 586,67 5 583,40 0 0 602 0 3,0
16. 18. Franz Dörr SKC Unterharmersbach 62 1 578,00 2 557,50 3 564,33 0 543 578 0 2,0
17. 19. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 71 4 577,75 3 575,33 7 576,71 585 0 611 0 4,0
19. 20. Matthias Hüller ASV Neumarkt 91 5 577,20 4 570,00 9 574,00 0 584 617 0 6,0
18. 21. Stephan Drexler ASV Neumarkt 84 3 576,33 4 572,00 7 573,86 0 577 594 0 6,5
20. 22. Jörg Hauptmann EKC Lonsee 81 4 575,00 4 543,25 8 559,13 0 574 602 0 5,0
22. 23. Andreas Roth SKV Brackenheim 80 4 574,25 4 568,50 8 571,38 559 535 639 0 4,0
21. 24. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 85 5 573,40 4 549,25 9 562,67 0 569 609 0 4,0
25. 25. Christian Ger BC Schretzheim 76 3 572,67 3 546,33 6 559,50 0 0 632 1 5,0
27. 26. Daniel Link ESV Villingen 95 5 572,00 4 597,25 9 583,22 0 611 611 neu 0 6,0
24. 27. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 61 5 572,00 4 588,00 9 579,11 0 569 646 0 5,0
28. 28. Ralf Blaich SKV Brackenheim 64 2 571,50 3 573,00 5 572,40 0 560 582 0 5,0
26. 29. Paul Oker SVH Königsbronn 05 84 5 570,20 4 538,25 9 556,00 0 562 590 0 3,0
23. 30. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 68 5 569,60 3 574,00 8 571,25 0 556 591 0 3,0
29. 31. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 75 2 568,50 4 573,75 6 572,00 0 562 586 2 5,0
30. 32. Volker Häuser SKV Brackenheim 61 4 568,50 4 545,00 8 556,75 552 550 602 0 1,0
32. 33. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 86 4 567,25 4 559,25 8 563,25 581 569 635 0 5,5
31. 34. Jürgen Pointinger Sport Club Regensburg 87 4 567,00 5 585,80 9 577,44 0 593 601 0 5,0
33. 35. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 75 4 564,00 4 553,25 8 558,63 570 556 667 0 2,0
35. 36. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 69 5 563,80 4 577,25 9 569,78 555 558 604 0 3,0
37. 37. Drazan Valjak ESV Villingen 73 3 563,33 4 614,00 7 592,29 0 629 645 0 4,0
38. 38. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 74 2 563,00 4 591,00 6 581,67 0 0 614 1 4,0
34. 39. Matthias Reiter ESV Ravensburg 91 4 562,00 3 561,33 7 561,71 530 550 604 0 3,0
39. 40. Rainer Lorenz SKV Brackenheim 59 3 561,33 3 540,00 6 550,67 532 552 614 0 3,0
40. 41. Armin Forstner Sport Club Regensburg 80 3 559,67 4 562,75 7 561,43 0 563 591 0 4,0
41. 42. Kurt Dieterle ESV Villingen 61 4 559,50 4 610,00 8 584,75 0 620 620 neu 0 3,0
42. 43. Alexander Krebs BC Schretzheim 93 2 559,00 1 550,00 3 556,00 0 0 576 0 1,0
43. 44. Mario Bayer ASV Neumarkt 61 3 558,33 2 514,00 5 540,60 0 0 620 2 0,0
54. 45. Reinhard Schütterle SKC Scherzheim-Helmlingen56 5 558,20 4 574,75 9 565,56 0 586 597 0 4,0
47. 46. Knut Niedieck SKC Scherzheim-Helmlingen52 3 556,33 4 543,50 7 549,00 0 558 573 0 4,0
44. 47. Thomas Schweier TSV Niederstotzingen 84 5 556,20 4 564,00 9 559,67 0 556 581 0 2,0
45. 48. Markus Roth SKV Brackenheim 80 4 556,00 4 591,75 8 573,88 568 582 617 0 5,0
36. 49. Wolfgang Bollack SKC Scherzheim-Helmlingen82 5 555,00 4 552,75 9 554,00 0 515 647 0 3,5
48. 50. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 67 2 554,50 2 546,50 4 550,50 0 0 568 0 1,0
49. 51. Walter Winter BC Schretzheim 69 3 554,00 5 538,60 8 544,38 0 540 613 0 6,0
51. 52. Peter Meißner BC Schretzheim 65 3 553,33 4 555,50 7 554,57 0 545 592 0 5,0
52. 53. Peter Schneider SKV Brackenheim 66 4 553,25 4 565,50 8 559,38 549 529 623 0 2,0
73. 54. Martin Hack SKC Vilsingen 65 5 552,40 3 574,67 8 560,75 540 611 620 0 2,5
56. 55. Thomas Keller SKC Unterharmersbach 59 3 549,67 4 550,00 7 549,86 0 557 569 1 1,0
59. 56. Hans-Peter Saile ESV Ravensburg 57 4 549,50 3 551,33 7 550,29 560 560 607 0 4,0
57. 57. Lutz Kluge ESV Villingen 68 1 549,00 2 565,00 3 559,67 0 556 574 0 1,0
60. 58. Wolfgang Wehling TSV Niederstotzingen 60 4 548,75 3 567,00 7 556,57 563 558 605 0 4,0
66. 59. Patrick Winter SKC Vilsingen 78 5 546,60 4 605,75 9 572,89 561 566 650 0 3,0
58. 60. Ralf Lorenz TSV Niederstotzingen 65 1 546,00 1 561,00 2 553,50 0 0 561 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 9 623 5452 605,78 3478 386,44 1974 219,33 10 1,11
2. 2. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 9 612 5431 603,44 3538 393,11 1893 210,33 10 1,11
3. 3. Alexander Stierle ESV Villingen 9 620 5389 598,78 3488 387,56 1901 211,22 9 1,00
4. 4. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 6 621 3588 598,00 2279 379,83 1309 218,17 8 1,33
7. 5. Drazan Valjak ESV Villingen 7 629 4146 592,29 2693 384,71 1453 207,57 13 1,86
5. 6. Taras Frydrak Sport Club Regensburg 9 580 5313 590,33 3453 383,67 1860 206,67 10 1,11

21. 7. Tobias Gruhler SKC Vilsingen 5 643 2945 589,00 1940 388,00 1005 201,00 15 3,00
8. 8. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 9 607 5289 587,67 3593 399,22 1696 188,44 9 1,00

14. 9. Kurt Dieterle ESV Villingen 8 620 4678 584,75 3031 378,88 1647 205,88 17 2,13
12. 10. Thomas Schmid TSV Niederstotzingen 8 614 4675 584,38 2972 371,50 1703 212,88 4 0,50
6. 11. Ralph Hueber Sport Club Regensburg 9 553 5252 583,56 3391 376,78 1861 206,78 14 1,56
9. 12. Hermann Vollmer SKC Scherzheim-Helmlingen 5 0 2917 583,40 1882 376,40 1035 207,00 11 2,20

13. 13. Daniel Link ESV Villingen 9 611 5249 583,22 3438 382,00 1811 201,22 12 1,33
10. 14. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 6 0 3490 581,67 2226 371,00 1264 210,67 8 1,33
11. 15. Jürgen Weinberger ASV Neumarkt 9 569 5212 579,11 3387 376,33 1825 202,78 11 1,22
20. 16. Jürgen Pointinger Sport Club Regensburg 9 593 5197 577,44 3402 378,00 1795 199,44 13 1,44
15. 17. Michael Hack SKC Vilsingen 1 0 577 577,00 374 374,00 203 203,00 0 0,00
16. 18. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 7 0 4037 576,71 2688 384,00 1349 192,71 16 2,29
18. 19. Bernd Mauterer TSV Niederstotzingen 3 0 1729 576,33 1137 379,00 592 197,33 5 1,67
27. 20. Matthias Hüller ASV Neumarkt 9 584 5166 574,00 3328 369,78 1838 204,22 17 1,89
28. 21. Markus Roth SKV Brackenheim 8 582 4591 573,88 2993 374,13 1598 199,75 14 1,75
26. 22. Stephan Drexler ASV Neumarkt 7 577 4017 573,86 2634 376,29 1383 197,57 13 1,86
24. 23. Patrick Winter SKC Vilsingen 9 566 5156 572,89 3323 369,22 1833 203,67 17 1,89
19. 24. Ralf Blaich SKV Brackenheim 5 560 2862 572,40 1868 373,60 994 198,80 7 1,40
23. 25. Markus Wacker SKC Unterharmersbach 6 562 3432 572,00 2269 378,17 1163 193,83 16 2,67
17. 26. Andreas Roth SKV Brackenheim 8 535 4571 571,38 2964 370,50 1607 200,88 14 1,75
30. 27. Denis Annasensl EKC Lonsee 9 572 5142 571,33 3415 379,44 1727 191,89 15 1,67
25. 28. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 8 556 4570 571,25 2978 372,25 1592 199,00 16 2,00
31. 29. Michael Schlosser BC Schretzheim 7 571 3998 571,14 2620 374,29 1378 196,86 10 1,43
33. 30. Roland Chioditti BC Schretzheim 6 593 3425 570,83 2231 371,83 1194 199,00 10 1,67
29. 31. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 9 558 5128 569,78 3368 374,22 1760 195,56 27 3,00
32. 32. Ulrich Fetzer EKC Lonsee 9 557 5116 568,44 3343 371,44 1773 197,00 24 2,67
71. 33. Uwe Fauth SVH Königsbronn 05 3 607 1700 566,67 1103 367,67 597 199,00 4 1,33
34. 34. Michael Zwiersch BC Schretzheim 8 577 4532 566,50 2941 367,63 1591 198,88 4 0,50
38. 35. Reinhard Schütterle SKC Scherzheim-Helmlingen 9 586 5090 565,56 3319 368,78 1771 196,78 12 1,33
22. 36. Franz Dörr SKC Unterharmersbach 3 543 1693 564,33 1135 378,33 558 186,00 18 6,00
39. 37. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 8 569 4506 563,25 2933 366,63 1573 196,63 18 2,25
40. 38. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 9 569 5064 562,67 3414 379,33 1650 183,33 36 4,00
37. 39. Matthias Reiter ESV Ravensburg 7 550 3932 561,71 2567 366,71 1365 195,00 11 1,57
42. 40. Armin Forstner Sport Club Regensburg 7 563 3930 561,43 2586 369,43 1344 192,00 17 2,43
57. 41. Martin Hack SKC Vilsingen 8 611 4486 560,75 2965 370,63 1521 190,13 25 3,13
41. 42. Lutz Kluge ESV Villingen 3 556 1679 559,67 1085 361,67 594 198,00 12 4,00
43. 43. Thomas Schweier TSV Niederstotzingen 9 556 5037 559,67 3294 366,00 1743 193,67 18 2,00
44. 44. Christian Ger BC Schretzheim 6 0 3357 559,50 2257 376,17 1100 183,33 14 2,33
36. 45. Peter Schneider SKV Brackenheim 8 529 4475 559,38 3038 379,75 1437 179,63 35 4,38
35. 46. Dieter Annasensl EKC Lonsee 6 532 3355 559,17 2233 372,17 1122 187,00 2 0,33
50. 47. Jörg Hauptmann EKC Lonsee 8 574 4473 559,13 2965 370,63 1508 188,50 8 1,00
45. 48. Torsten Böhm ESV Villingen 1 0 559 559,00 356 356,00 203 203,00 4 4,00
46. 49. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 8 556 4469 558,63 2865 358,13 1604 200,50 13 1,63
48. 50. Volker Häuser SKV Brackenheim 8 550 4454 556,75 2973 371,63 1481 185,13 27 3,38
55. 51. Frank Herzog SKC Vilsingen 8 570 4453 556,63 2929 366,13 1524 190,50 23 2,88
51. 52. Wolfgang Wehling TSV Niederstotzingen 7 558 3896 556,57 2578 368,29 1318 188,29 14 2,00
53. 53. Alexander Krebs BC Schretzheim 3 0 1668 556,00 1092 364,00 576 192,00 8 2,67
54. 54. Paul Oker SVH Königsbronn 05 9 562 5004 556,00 3371 374,56 1633 181,44 21 2,33
52. 55. Peter Meißner BC Schretzheim 7 545 3882 554,57 2529 361,29 1353 193,29 13 1,86
47. 56. Wolfgang Bollack SKC Scherzheim-Helmlingen 9 515 4986 554,00 3348 372,00 1638 182,00 26 2,89
59. 57. Kristijan Silberhorn Sport Club Regensburg 9 565 4984 553,78 3297 366,33 1687 187,44 17 1,89
58. 58. Ralf Lorenz TSV Niederstotzingen 2 0 1107 553,50 730 365,00 377 188,50 6 3,00
49. 59. Klaus Wagner SKC Scherzheim-Helmlingen 9 519 4979 553,22 3329 369,89 1650 183,33 29 3,22
74. 60. Gustav Fritz SKC Scherzheim-Helmlingen 5 586 2764 552,80 1846 369,20 918 183,60 16 3,20
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R. Rammler, 16.11.2013
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Männer 9. Spieltag

Klub Klub
ESV Villingen 5 3 SKC Vilsingen
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Kurt Dieterle 620 1 1 3 643 Tobias Gruhler
Daniel Link 611 4 1 0 566 Patrick Winter
Drazan Valjak 629 4 1 0 527 Marcus Winter
Lutz Kluge 556 2 1 2 570 Frank Herzog
Max Kaltenbacher 551 0 1 4 611 Martin Hack
Alexander Stierle 620 3 1 1 563 Uwe Wenzel

Gesamt: 3587 14,0 2 10,0 3480 Gesamt:
Klub Klub
SKV Brackenheim 5 3 SKC Scherzheim-Helmlingen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ralf Blaich 560 1 1 3 586 Reinhard Schütterle
Markus Roth 582 4 1 0 515 Wolfgang Bollack
Volker Häuser 550 1 1 3 586 Gustav Fritz
Rainer Lorenz 552 3 1 1 519 Klaus Wagner
Peter Schneider 529 2,5 1 1,5 502 Günter Teufel/A. Otte
Andreas Roth 535 2 1 2 558 Knut Niedieck

Gesamt: 3308 13,5 2 10,5 3266 Gesamt:
Klub Klub
SKC Unterharmersbach 6 2 SVH Königsbronn 05
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gerhard Schöner 623 2 1 2 569 Manuel Weiß
Maurice Sobott 621 3 1 1 607 Thomas Rieck
Franz Dörr 543 2 1 2 562 Paul Oker
Pascal Dräger 612 4 1 0 546 Kai Lebzelter
Markus Wacker 562 2 1 2 556 Achim Vetter
Thomas Keller 557 1 1 3 607 Uwe Fauth

Gesamt: 3518 14,0 2 10,0 3447 Gesamt:
Klub Klub
BC Schretzheim 6 : 2 ASV Neumarkt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Michael Zwiersch 577 2 1 2 569 Jürgen Weinberger
Roland Chioditti 593 4 1 0 539 Tobias Jehle
Walter Winter 540 2 1 2 526 Dominik Danzl
Michael Schlosser 571 1,5 1 2,5 584 Matthias Hüller
Timo Lindner 518 0 1 4 577 Stephan Drexler
Peter Meißner 545 2 1 2 530 Andreas Bayer

Gesamt: 3344 11,5 2 12,5 3325 Gesamt:
Klub Klub
Sport Club Regensburg 5,5 : 2,5 TSV Niederstotzingen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kristijan Silberhorn 565 2 1 2 556 Thomas Schweier
Taras Frydrak 580 3 1 1 531 Esref Genctürk
Fabian Langer 569 2 0,5 0,5 2 569 Michael Reiter
Jürgen Pointinger 593 2 1 2 558 Frank Lorenz
Armin Forstner 563 0,5 1 3,5 614 Thomas Schmid
Ralph Hueber 553 2 1 2 558 Wolfgang Wehling

Gesamt: 3423 11,5 2 12,5 3386 Gesamt:
Klub Klub
EKC Lonsee 7 : 1 ESV Ravensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Dieter Annasensl 532 3,5 1 0,5 495 Walther Matthais
Ulrich Fetzer 557 2 1 2 556 Herbert Fäßler
Andreas Ihle 578 4 1 0 495 Andreas Kovac
Jörg Hauptmann 574 4 1 0 485 Uwe Hoffmann
Denis Annasensl 572 3 1 1 550 Matthias Reiter
Andreas Merz 533 1 1 3 560 Hans-Peter Saile

Gesamt: 3346 17,5 2 6,5 3141 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

12 ESV Ravensburg 3 : 5 : : 0 : 8 : 4 : 4 : : : : 2 : 6 1 : 15

4 TSV Niederstotzingen : : 6 : 2 : : : : 6 : 2 4 : 4 3 : 5 : 13 : 5

3 EKC Lonsee 7 : 1 : 6 : 2 : 7 : 1 : : 6 : 2 : 5 : 3 : 14 : 4

6 ASV Neumarkt 6,5 : 1,5 : : : : 5 : 3 4 : 4 7 : 1 : : : 8 : 10

2 Sport Club Regensburg : 5,5 : 2,5 3 : 5 : : : 8 : 0 5 : 3 : : 7 : 1 14 : 4

10 SKC Scherzheim-Helmlingen 6 : 2 : : 4 : 4 3 : 5 : 6,5 : 1,5 : : : : 5 : 13

9 SVH Königsbronn 05 : 2 : 6 3 : 5 : : : 8 : 0 : : 2,5 : 5,5 6 : 2 5 : 13

11 SKC Vilsingen : 3 : 5 5 : 3 : : : : : : 2 : 6 6 : 2 5 : 13

7 ESV Villingen : : : : : 6 : 2 7 : 1 5 : 3 6 : 2 : : 8 : 10

8 SKV Brackenheim : : : 6 : 2 2 : 6 5 : 3 3 : 5 : : : : 5 : 11

1 BC Schretzheim 5 : 3 : : 6 : 2 6 : 2 8 : 0 : : : 7 : 1 : 16 : 2

5 SKC Unterharmersbach : 3 : 5 7 : 1 : : 6 : 2 : : 6 : 2 8 : 0 : 12 : 6

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

10 ESV Ravensburg - ESV Villingen ESV Villingen - SKC Vilsingen 5 : 3

10 TSV Niederstotzingen - EKC Lonsee SKV Brackenheim - SKC Scherzheim-Helmlingen 5 : 3

10 ASV Neumarkt - Sport Club Regensburg SKC Unterharmersbach - SVH Königsbronn 05 6 : 2

10 SKC Unterharmersbach - BC Schretzheim BC Schretzheim - ASV Neumarkt 6 : 2

10 SKC Scherzheim-Helmlingen - SVH Königsbronn 05 Sport Club Regensburg - TSV Niederstotzingen 5,5 : 2,5

10 SKC Vilsingen - SKV Brackenheim EKC Lonsee - ESV Ravensburg 7 : 1

2014

-
-

-
-

-
-

Brackenheim Schretzheim Unterharmersb. Punkte

2013
-

2. Bundesliga Süd-West 120 Männer  -  Kreuztabelle
Ravensburg Niederstotzingen Lonsee Neumarkt Regensburg Helmlingen Königsbronn Vilsingen Villingen

R. Rammler, 16.11.2013


